行政院性別平等處  函

機關地址：10058 臺北市忠孝東路1段1號

傳真：02-33566920

聯絡人：黃怡蓁

電子信箱：yijen@ey.gov.tw

發文日期：中華民國108年1月31日

發文字號：院臺性平字第1080163575

      號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：　　　檢送108年1月10日研商「性別平等國際交流策略(草案)」會

議紀錄1份（如附件），請查照。

正本：陳委員秀惠、黃委員煥榮、賴委員曉芬、伍委員維婷、余委員秀芷、李委員安妮、

林委員春鳳、卓委員春英、許委員秀雯、黃委員淑玲、行政院經貿談判辦公室、外

交部、經濟部、勞動部、行政院農業委員會、國家發展委員會、財團法人婦女權益

促進發展基金會

副本：2019/01/31
10:12:02

受文者：經濟部

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：

5

486

0

461

9

647

3

527

6

187

8

580

9

421

4

171
3

205

6

973

8

540

8

167

2

476

0

666